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Päätöksen tekijä: Janne Karhu 
Päätöspäivämäärä: 12.05.2026 
 
Työt aloitettava 26.06.2029 mennessä 
Työt oltava valmiit 26.06.2031 mennessä 

179-2026-282 Rakentamislupa 

Rakennuspaikka 
179-46-5-1  
Taulunkuja 9 
40270 PALOKKA  
Asemakaava 

Toimenpide 
Terassikatokset paritalon huoneistojen pohjois puolen terasseille  
 
 

Hakemuksen liitteet 

 
Pääpiirustukset 4 kpl 
Valtakirjat 
 
 

Lisäselvitykset ja poikkeukset 
 
LISÄSELVITYKSET 
Omistusoikeus on tarkistettu kiinteistötietojärjestelmästä. 
 
KUULEMINEN 
 
Rakentamislupahankkeesta johdosta ei ole kuultu kaikkia naapureita, 
koska se on todettu hankkeen sijainnin ja vähäisyyden vuoksi naapurin 
edun kannalta ilmeisen tarpeettomaksi.  

Päätös 
Hakemus hyväksytään seuraavin ehdoin: 

 

Ennen rakennustyön tai kunkin työvaiheen aloittamista on ilmoitettava: 
SUUNNITTELIJAT 
Pääsuunnittelija (ilmoitettu) 
Rakennussuunnittelija (ilmoitettu) 

TYÖNJOHTAJAT 
Vastaava työnjohtaja 
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Ennen kunkin työvaiheen aloittamista on rakennusvalvontaviranomaiselle 
esitettävä: 
Rakennesuunnitelmat 
  
Kohteessa on rakennustyön edistymisen mukaan pidettävä vähintään 
seuraavat katselmukset ja tarkastukset: 
Töiden aloitus 
Loppukatselmus 
 

Lupamääräykset: 

TYÖN TOTEUTTAMINEN EDELLYTTÄÄ SEURAAVIEN TARKASTUSTEN 
SUORITTAMISTA  
 
Rakennetarkastus (vastaava työnjohtaja tarkastaa)  
 
KATSELMUSTEN TILAAMINEN, YHTEYDENOTOT SUUNNITELMISTA  
 
Kaikki katselmukset tilataan hankkeen vastuualueen vastaavien 
työnjohtajien toimesta ja suunnitelmiin liittyvät yhteydenotot tulee tehdä 
suunnittelijoiden toimesta.  
 
Loppukatselmus tilataan Kaupunkirakenteen neuvonnasta puh. 014 569 
6000.  
 
ALOITTAMINEN 
 
Rakennushankkeeseen ryhtyvän tai hänen edustajansa tulee tehdä 
aloitusilmoitus rakennusvalvontaan ennen rakennustöiden aloittamista. 
 
HANKKEEN OSAPUOLET  
 
Rakennushankkeeseen ryhtyvän tulee lisätä tiedot erityisalan 
suunnittelijoista sähköiseen asiointipalveluun ja hyväksyttää kaikki 
erityisalan suunnittelijat ennen ko. erityisalan suunnittelutyön 
käynnistämistä.  
 
Vastaavan työnjohtajan on työn edistymisen mukaisesti varmennettava 
suorittamansa tarkastukset allekirjoituksellaan tarkastusasiakirjaan.  
 
RAKENNUSTYÖN TARKASTUSASIAKIRJAT  
 
Vastaavien työnjohtajien on pidettävä rakentamisen asianmukaisen 
toteuttamisen ja hyvän rakennustavan varmistamiseksi sekä tarkastusten 
todentamiseksi rakennustyön tarkastusasiakirjaa työn edistymisen 
mukaisesti ja varmennettava suorittamansa tarkastukset 
allekirjoituksellaan (RakL 118 §).  
 
Tarkastusasiakirjan yhteenveto tulee toimittaa rakennusvalvontaan ennen 
rakennuksen osittaista loppukatselmusta / loppukatselmusta (RakL 122 
§).  
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RAKENNUSTUOTTEIDEN KELPOISUUS  
 
Vastaavien työnjohtajien tulee ennen loppukatselmusta varmentaa 
tarkastusasiakirjaan, että käytetyt rakennustuotteet ovat hyväksyttyjä ja 
kohteeseen soveltuvia.  
 
ERITYISSUUNNITELMIEN TOIMITTAMINEN  
 
Erityissuunnitelmat ja muut selvitykset tulee liittää sähköiseen 
asiointipalveluun Erityissuunnitelmat-välilehdelle ennen kunkin työvaiheen 
aloittamista.  
 
SISÄÄNKÄYNNIT JA KULKUTIET  
 
Sisäänkäynnin ja kulkuväylän kohdan ja talvella käytettävän leikki - ja 
oleskelualueen sekä rakennusta ympäröivän katualueen ja muun yleisen 
alueen on oltava suojattuna rakennuksen katolta putoavalta lumelta ja 
jäältä lumiestein katemateriaali ja katon kallistus huomioon ottaen. 
 
Pihan kulkuteiden portaiden ja luiskien on oltava turvallisia sekä 
varustettuna tarkoituksenmukaisin kaitein ja käsijohtein.  
 
Rakennuksen portaiden tulee olla turvalliset ja tarkoitukseensa soveltuvat. 
Portaan pinta ei saa olla liukas. Poistumisalueen sisäisen portaan leveyden 
tulee olla vähintään 850 mm. 
 
RAKENNUSJÄTTEET JA MAA-AINEKSET 
 
Jos hankkeessa syntyy rakennuspaikalta pois kuljetettavia maa- ja 
kiviaineksia, on purkumateriaali- ja rakennusjäteselvityksen sisällettävä 
arvio niiden määrästä tilavuutena tai massoina siten, että erikseen 
ilmoitetaan pilaantuneet ja pilaantumattomat maa- ja kiviainekset. Selvitys 
voi sisältää arvion pilaantumattomien maa- ja kiviainesten tyypeistä.  
 
LAIN- JA MÄÄRÄYSTENMUKAISUUS 
  
Rakennushankkeeseen ryhtyvän on katsottava, että rakentaminen 
suoritetaan lainsäädännön ja sen nojalla annettujen säännösten ja 
määräysten sekä myönnetyn luvan mukaisesti. 
Hänen asianaan on myös osaltaan huolehtia rakennustyön riittävästä 
valvonnasta ja tarkastamisesta. 
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Julkaisupäivä 

Nähtävilläolopaikka 
Jyväskylän kaupungin sähköinen ilmoitustaulu 

Päättäjä 
Janne Karhu, lupainsinööri 
email: janne.karhu@jyvaskyla.fi 
 

 
Päätös on allekirjoitettu sähköisesti 
 

Lupamaksu 
Päätöksestä peritään Jyväskylän rakennusvalvontaviranomaisen taksan 
mukainen maksu. 

Muutoksenhaku 
Annetaan RakL 178 § ja HL 46 § perustuva oikaisuosoitus. 
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Oikaisuvaatimusohje 
Päätökseen voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella. Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tekijälle. Oikaisuvaatimus on 
tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen asiasta tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä. Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen 
suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Muiden katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on asetettu yleisesti nähtäväksi Jyväskylän kaupungin 
verkkosivuille. Oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa päätöksen tiedoksisaantipäivää ei lueta määräaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen toimittaa ensimmäisenä 
sen jälkeisenä arkipäivänä. Päätös on lainvoimainen oikaisuvaatimusajan jälkeen, ellei siihen ole haettu muutosta. 
Päätöksen antopäivä on 19.05.2026 
Päätös on lainvoimainen 26.06.2026 
 

Päätöksen tekijälle osoitettu kirjallinen oikaisuvaatimus on muutoksenhakijan tai tämän valtuuttaman asiamiehen toimitettava Jyväskylän 
kaupungin kirjaamoon viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. Kirjaamon aukioloaika klo 8:00–
15:00. 
 
Osoite ja muut yhteystiedot oikaisuvaatimuksen toimittamiselle: 
Jyväskylän kaupunki 
PL 193, 40101 Jyväskylä 
Kirjaamon käyntiosoite Vapaudenkatu 32, 40100 Jyväskylä  
kirjaamo@jyvaskyla.fi 
Puhelinnumero kirjaamoon: 014 569 0888 

Oikeudesta tehdä oikaisuvaatimus lupapäätökseen säädetään rakentamislaissa (179–183 §.) 
 
Oikaisuvaatimuskirjelmä ja sen toimittaminen: 
 
Oikaisuvaatimuskirjelmässä on ilmoitettava:  

- päätös, johon vaaditaan oikaisua, sekä se, millaista oikaisua vaaditaan ja millä laillisilla perusteilla sitä vaaditaan.  
- Oikaisuvaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin sen tekijä vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu 

viranomaiselle.  
- Kirjelmässä on mainittava oikaisuvaatimuksen tekijän, ja jos hän ei ole allekirjoittaja, myös allekirjoittajan nimi, asuinkunta ja 

postiosoite sekä puhelinnumero, johon asiaa koskevat ilmoitukset voidaan toimittaa.  
- Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai 

eheyttä ole syytä epäillä.  
 
Oikaisuvaatimus lähetetään ja sähköinen viesti toimitetaan viranomaiselle aina lähettäjän omalla vastuulla. Asiakirjan katsotaan saapuneen 
viranomaiseen sinä päivänä, jona asiakirja on annettu viranomaiselle. Postitse lähetetyn asiakirjan saapumispäiväksi katsotaan se päivä, 
jona lähetys on saapunut viranomaisen postilokeroon tai viranomaiselle on toimitettu ilmoitus lähetyksen saapumisesta postiyritykseen. 
Sähköisen viestin (faksin tai sähköpostin) katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä 
vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä. 
 
Oikaisuvaatimukseen annettuun päätökseen saa hakea muutosta valittamalla siten kuin rakentamislaissa sekä oikeudenkäynnistä 
hallintoasioissa annetussa laissa säädetään. 
 
Oikaisuvaatimus julkisoikeudellisesta maksusta 
Lupamaksua ja valvontamaksua koskevassa muutoksenhaussa noudatetaan lupapäätöksen muutoksenhaun kanssa samaa menettelyä 
rakennusvalvontaviranomaisen taksan tulkintaan liittyen.  
 
Oikaisuvaatimuskäsittely on maksutonta. 
 
Rakennusvalvontaviranomaisen taksaan perustuvan suoraan ulosottokelpoisen saatavan maksusta on mahdollista tehdä perustevalitus 
Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle. Perustevalitusaika on viisi vuotta sitä seuranneen vuoden alusta, jona maksu on määrätty tai 
maksuunpantu.  



PÄÄTÖS
Alla mainitut asiakirjat on allekirjoitettu Jyväskylän kaupungin sähköisessä 
allekirjoituspalvelussa. Allekirjoittajien henkilöllisyys on varmennettu vahvalla 
tunnistautumisella.

Allekirjoitukset

Allekirjoittaja JANNE  KRISTIAN KARHU
Allekirjoitusaika 13.05.2026 08:29

Allekirjoitetut asiakirjat

Asiakirja 179-2026-282_paatos.pdf 
( 1b0f1f3701fd94d1080077df4629c344a8668525143c4f642b49882be1d64f13 )

Käsittelytunnus daf6f260-7966-497f-83dd-746bde8b7c68.


































































